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nasiona Starzec popielaty,
Mrozy swikx195
Cena 5,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx195

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona Starzec popielaty, Mrozy

Senecio cineraria

Starzec popielaty, Mrozy Senecio cineraria znany też jako starzec srebrzysty, to pochodzący z południa Europy niewielki, zimozielony półkrzew, osiągający w naturze 70-80 cm wysokości. Roślina tworzy sztywne, wzniesione, silnie rozgałęzione pędy oraz liczne, duże, mocno powcinane, pierzaste liście w szaro-srebrzystym kolorze.
Zarówno liście, jak i pędy pokryte są delikatnym, białoszarym meszkiem, który w dotyku jest miękki i jedwabisty. Filcowaty kutner przypomina trochę zimowy szron, dlatego starce często nazywane są także mrozami. Meszek nie pełni jednak wyłącznie funkcji ozdobnej, gdyż jego podstawowym zadaniem jest ochrona roślin
przed chłodem i nadmiernym parowaniem wody z tkanek.

Opakowanie zawiera 0,2g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Starzec popielny jest mało kłopotliwy i niezbyt wymagający, ale jeśli ma być naprawdę piękny, musi mieć zapewnione odpowiednie warunki uprawy.

Starzec popielny znakomicie sprawdza się na obwódki rabat i trawników. Może też być też doskonałym tłem dla roślin sezonowych, gdyż wspaniale podkreślają barwy kolorowych kwiatów

Dzięki nim można także tworzyć ciekawe dywany i kompozycje kwiatowe, gdyż jasne liście starców znakomicie nadają się do oddzielania od siebie gatunków o różnych barwach kwiatów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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